ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ __________

О признании утратившим силу

постановления Исполнительного

комитета Зеленодольского

муниципального района

№871 от 15.04.2019

В целях приведения постановления в соответствие с бюджетным

законодательством Российской Федерации Исполнительный комитет

Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать постановление Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района от 15.04.2019 №871 «О направлении расходов,

осуществляемых за счет иных межбюджетных трансфертов, полученных МО

«город Зеленодольск» в целях стимулирования роста налогового потенциала по

налогу на профессиональный доход» утратившим силу.

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и на сайте

Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных

образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                 Д.А. Сапожников

Документ создан в электронной форме. № 03-03-982 от 26.04.2019. Исполнитель: Дёгтева О.П.
Страница 1 из 2. Страница создана: 26.04.2019 15:33

http://pravo.tatarstan.ru/
http://www.zelendol.ru/

Лист согласования к документу № 03-03-982 от 26.04.2019
Инициатор согласования: Дёгтева О.П. Руководитель
Согласование инициировано: 26.04.2019 15:14

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Яфизова С.А.  Согласовано
26.04.2019 - 15:52

-

2 Дёгтева О.П.  Согласовано
26.04.2019 - 16:37

-

3 Пименова Н.Н.  Согласовано
26.04.2019 - 16:47

-

4 Тыгин А.В.  Согласовано
26.04.2019 - 17:11

-

5 Сапожников Д.А.  Подписано
26.04.2019 - 21:42

-

Документ создан в электронной форме. № 03-03-982 от 26.04.2019. Исполнитель: Дёгтева О.П.
Страница 2 из 2. Страница создана: 29.04.2019 08:25